
 

 

 Protokół nr XIV/15 

 z posiedzenia Rady Powiatu Gryfickiego V kadencji 

 w dniu 29 grudzień 2015 r.  

 

Czternaste posiedzenie Rady Powiatu Gryfickiego V kadencji odbyło się dnia 21grudnia                

2015 r.  w pensjonacie Aqua & Bianka w Nowielicach  1. 

Rozpoczęło się  o godz. 11.15  i zakończyło się o godz. 13.05. 

Skład ustawowy Rady Powiatu Gryfickiego liczy 19 radnych – na sesji obecnych było                  

15 radnych. Radni nie obecni usprawiedliwieni – Józef Domański, Ryszard Maliński,                                        

Wojciech Pietrzak, Jacek Zdancewicz. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu.     

            

W posiedzeniu uczestniczyli również: Ireneusz Wojciechowicz - Wicestarosta Powiatu,   

Stanisław Hołubczak – Sekretarz Powiatu Gryfickiego, Skarbnik Powiatu - Grażyna        

Obrębska – Starzec, dyrektor Placówki Opiekuńczo- Wychowawczej Dom dla Dzieci            

w Gryficach -Aldona Byczkiewicz, Państwowy  Powiatowy Inspektor Sanitarny – Elżbieta 

Dembowska, dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych - Sławomir Ruszkowski,                   

dyrektor Wydziału Urbanistyki, Architektury i Budownictwa – Dariusz Grochowicz,               

z-ca dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Gryficach – Tomasz Malczewski, dyrektor 

Domu Pomocy Społecznej w Jarominie – Tadeusz Korek,  dyrektor Zespołu Szkół             

Ponadgimnazjalnych w Trzebiatowie - Jadwiga Jaworska, dyrektor Poradni                             

Psychologiczno- Pedagogicznej w Gryficach – Joanna Szczudło -  dyrektor Wydziału            

Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska – Dariusz  Żrółka,  z-ca Komendanta              

Powiatowej Policji w Gryficach – Krzysztof Boguszewicz,  dyrektor Wydziału Edukacji – 

Marta Łakomy – Zinowik,  z-ca Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej                      

w Gryficach – Roman Pikulski, Kierownik  Powiatowego Ośrodka Wsparcia – Eleonora 

Trembacz, dyrektor Centrum Kształcenia Zawodowego w Trzebiatowie – Piotr Dąbrowski, 

Radny Gminy Trzebiatów - Artur Pasek, Radny Rady Gminy Trzebiatów – Edward            

Krychowiak, Radna Gminy Trzebiatów – Anna Kulasek, Radny Gminy Trzebiatów  -    

Stanisław Matulewicz.                             
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Lista przybyłych gości stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski, zapytał radnych czy mają uwagi do              

porządku obrad XIV sesji Rady Powiatu. 

Radni nie mili uwag. 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski poprosił radnych o przegłosowanie             

porządku obrad XIV sesji Rady Powiatu   

W wyniku głosowania  przy 15 głosach za radni przyjęli porządek obrad XIV  sesji, który  

stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

1. Sprawy regulaminowe: 

a) otwarcie posiedzenia, 

b) stwierdzenie quorum, 

c) przyjęcie  porządku obrad, 

d) przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia. 

2. Sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu między sesjami. 

3. Informacja  Zarządu Powiatu o gospodarowaniu  powiatu gryfickiego wraz z informacją                     

o efektach  przetargów  prowadzonych przez Zarząd Powiatu Gryfickiego. 

4. Debata budżetowa: 

a) wystąpienie  Starosty – Kazimierza Sacia, 

b) wystąpienie Skarbnika Powiatu- Grażyny Obrębskiej- Starzec, 

c) stanowisko Regionalnej Izby Obrachunkowej, 

d) stanowisko komisji stałych Rady, 

e) inne stanowiska, 

f) Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie  uchwalenia budżetu  Powiatu      

Gryfickiego na rok 2016,  

g) Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie  uchwalenia  zmiany wieloletniej 

prognozy finansowej Powiatu Gryfickiego na lata 2016-2030. 

5. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie  powierzenia Gminie Płoty  wykonywania 

zadań  w zakresie  całorocznego utrzymania  ulic powiatowych  w obrębie miasta Płoty. 
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6. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie  powierzenia  Gminie Gryfice wykonywania  

zadań w zakresie  całorocznego  utrzymania  ulic powiatowych w obrębie miasta Gryfice. 

7. Podjecie uchwały Rady Powiatu w sprawie powierzenia Gminie Trzebiatów  wykonywa-

nia  zadań w zakresie  całorocznego  utrzymania ulic  powiatowych w obrębie  miasta 

Trzebiatów. 

8. Podjęcie uchwały Rady Powiatu  w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogól-

nodostępnych na terenie Powiatu Gryfickiego. 

9. Podjęcie uchwały  Rady Powiatu w sprawie programu współpracy  Powiatu Gryfickiego                   

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku               

publicznego wymienionymi  w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r., o działalno-

ści  pożytku publicznego  i o wolontariacie  na rok 2016. 

10. Interpelacje i zapytania radnych. 

11. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady oraz Przewodniczących Komisji. 

12. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

13. Wolne wnioski. 

14. Zakończenie posiedzenia. 

 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski, zapytał radnych czy mają uwagi do             

protokołu  z ostatniego posiedzenia Rady Powiatu. 

Radni nie mili uwag. 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski poprosił radnych o przegłosowanie             

protokołu  z XIII sesji Rady Powiatu Gryfickiego. 

W wyniku głosowania  przy 15 głosach za radni jednogłośnie przyjęli protokół XIII sesji 

Rady Powiatu, który  stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

 

Ad 2) 

Sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu między sesjami. 

Przewodniczący Rady – Marek Gołuchowski zapytał czy radni mają uwagi                            

do sprawozdania z prac Zarządu Powiatu między sesjami. 
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Radni nie mieli uwag. 

Przewodniczący Rady Powiatu – Marek Gołuchowski poprosił radnych o przegłosowanie 

sprawozdania z prac Zarządu Powiatu między sesjami. 

Radni jednogłośnie  przyjęli  sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu między sesjami. 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Ad 3) 

Informacja Zarządu Powiatu o gospodarowaniu powiatu gryfickiego wraz                         

z informacją o efektach  przetargów  prowadzonych przez Zarząd Powiatu                      

Gryfickiego. 

Przewodniczący  Rady Marek Gołuchowski  wyraził zdanie, że w/w  informacja  została  

odczytana na  komisjach, po czym  zapytał radnych czy mają uwagi. 

Radni ni mieli uwag.   

 

 

Ad 4) 

Debata budżetowa: 

a ) wystąpienie  Starosty – Kazimierza Sacia,  

Starosta Kazimierz Sać w kilku  słowach  pozytywnie  wypowiedział się  na temat  budżetu  

na 2016 r, po czym poprosił Panią Skarbnik Powiatu o omówienie szczegółowo budżetu na  

2016 r. 

 

b ) wystąpienie Skarbnika Powiatu -Grażyny Obrębskiej –Starzec,  

Skarbnik Grażyna Obrębska szczegółowo omówiła  budżet na 2016 rok. Projekt budżetu na 

2016 rok stanowi załącznik do protokołu. 

 

c ) stanowisko Regionalnej Izby Obrachunkowej, 

 Wiceprzewodniczący  Jan Trafny odczytał uchwały Składu Orzekającego  Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Szczecinie nr CCCXX.529.15 z dnia 7 grudnia  2015 r., w sprawie             

wydania opinii  o przedłożonym  projekcie uchwały budżetowej Powiatu Gryfickiego na 
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2016 r., oraz Nr CCCXX.530.2015  z dnia 7 grudnia 2015 r., w sprawie  wydania opinii  o 

przedłożonym  projekcie uchwały o  wieloletniej  prognozy finansowej  Powiatu Gryfickiego 

na 2016-2030. Obydwa projekty otrzymały pozytywną opinię Regionalnej Izby                  

Obrachunkowej w Szczecinie. 

Radni nie mieli  uwag. 

 

d ) stanowisko komisji stałych rady, 

Radny Józef Gandurski wyjaśnił, że Komisja Budżetu i Finansów  oraz pozostałe             

komisje Rady Powiatu pozytywnie opiniują projekt budżetu Powiatu Gryfickiego na 2016 

r., oraz wieloletnią prognozę finansową Powiatu Gryfickiego na 2016-2030 rok. 

 

e ) inne stanowiska, 

Radny Wiesław Szydlik wyraził zdanie, że proponowana uchwała powinna wskazywać  

możliwości finansowe i kierunki rozwoju  Powiatu Gryfickiego w roku 2016 , jeśli chodzi            

o możliwości finansowe  to są niewielkie. Kierunki rozwoju przy współpracy z innymi     

gminami  naszego regionu, naszym zdaniem budżet nie wskazuje żadnych kierunków,           

a takim przykładem jest  brak obecności  na spotkaniu  Burmistrzów , Wójtów naszych gmin. 

Autorem budżetu jest Zarząd Powiatu, który składa się przedstawicieli  ugrupowania  „ 

„Idziemy Razem”,  nie sposób nie przypomnieć  hasła „1000 miejsc pracy”,  dodał, że zostało  

mało czasu i nie wie jak  się uda  zrealizować te obietnice , dzisiaj w  Gminie Karnice ludzie 

tracą pracę, od nowego roku kilka osób  zasili listę w Powiatowym   Urzędzie Pracy.  Klub 

radnych „ Lepszy Powiat ” , zgłosił kilka wniosków do budżetu na 2016 rok. Wnioski doty-

czyły  godnego pochówku mieszkańców Domu Pomocy Społecznej  jak również upamiętnie-

nia wydarzeń historycznych , niestety żaden z tych wniosków nie został uwzględniony w 

uchwale. Mając na względzie, że rok 2016 będzie rokiem przygotowawczym co do możliwo-

ści   pozyskiwania środków unijnych , przyczyniam się do realizacji zadań inwestycyjnych i 

w latach następnych wyrażamy wolę,  partnerskiej współpracy w realizacji budżetu. Klub 

Radnych Lepszy Powiat nie będzie głosował przeciw przy jednej proponowanej propozycji 

uchwały budżetowej na 2016 r. 
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Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski  wyraził zdanie, że Klub „Lepszy Powiat ” 

ustawowo nie spełnia wymogów. Nawiązał do tematu pochówku mieszkańców Domu       

Pomocy Społecznej,  ten temat nie był procedowany na żadnej komisji i nie było ,możliwości 

wypowiedzenia się przez radnych, proszę nie oszukiwać opinii publicznej.  

 

 

Radny Wiesław Szydlik zapytał na jakiej podstawie Pan Przewodniczący stwierdza, że klub 

nasz nie ma prawa do funkcjonowania. 

 

Przewodniczący Rady  Marek Gołuchowski wyjaśnił, że nie powiedział, że nie ma  tylko 

statutowo nie spełnia przesłanek do tego aby być klubem. Jedna z Pań wycofała się i nie    

złożyła wniosku o ponownym przystąpieniu  do klubu. Dodał, że Pani Pol wycofała swój 

udział w pracy w klubie i nie wniosła o ponowne przystąpienie do tego klubu. Na dzień dzi-

siejszy Pani radna Pol nie wniosła o ponowne przystąpienie do Kluby „Lepszy Powiat”.  

 

Radny Wiesław Szydlik poprosił o pięć minut przerwy  w obradach sesyjnych. 

 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski   poddał wniosek formalny  pod głosowanie  

Radnego Wiesława Szydlika o wprowadzenie przerwy w obradach sesyjnych. 

W wyniku głosowania przy „ 2” głosach „za”, „1” głosie „wstrzymującym”, „12” głosach 

„przeciw” wniosek radnego Wiesława Szydlika został odrzucony. 

 

Radny Wiesław Szydlik  zapytał Przewodniczącego Rady kto jego upoważnił do oceniania 

stanowiska klubu, Przewodniczący jest do tego żeby prowadził  obrady a nie oceniał i         

krytykował wystąpienia innych radnych zwłaszcza w tym punkcie gdzie nie ma dyskusji. 

 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski odpowiedział, że jak sobie przypomina to        

pańskim głosem zostałem wybrany Przewodniczącym tej Rady, którą szanuję. Dodał, że     

odniósł się do jednego słowa, które Pan użył przedstawiając opinie i stanowisko ugrupowania 
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klubu, gdzie wczoraj na komisjach rozmawialiśmy, że nigdy na żadnej  komisji nie było              

podejmowanego tematu w sprawie pochówku mieszkańców Domu Pomocy Społecznej.    

 

f) podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie  uchwalenia budżetu  Powiatu                   

Gryfickiego na rok 2016, 

Wiceprzewodniczący Rady Jan Trafny  odczytał projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski zapytał radnych czy mają pytania do projektu 

uchwały. 

Radni nie mieli pytań. 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski poprosił o przegłosowanie projektu uchwały. 

W wyniku głosowania przy „13” głosach „za”, „2” głosach „wstrzymujących”  została  

podjęta uchwała Nr XIV/93/15 w sprawie uchwalenia budżetu  Powiatu  Gryfickiego na rok 

2016, która stanowi załącznik Nr 7 do protokołu. 

 

 

g) podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie  uchwalenia  zmiany wieloletniej           

prognozy finansowej Powiatu Gryfickiego na lata 2016-2030. 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski  odczytał projekt uchwały 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski zapytał radnych czy mają pytania do  projektu 

uchwały. 

Radni nie mieli pytań. 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski poprosił o przegłosowanie projektu uchwały. 

W wyniku głosowania przy „13” głosach „za”, „2” głosach „wstrzymujących”  została  

podjęta uchwała Nr XIV/94/15 w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy          

finansowej Powiatu Gryfickiego na lata 2016-2030,  która stanowi załącznik Nr 8 do              

protokołu. 
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Starosta Kazimierz Sać  na ręce Konstantego Tomasza Oświęcimskiego  byłego Posła Na 

Sejm RP  , złożył serdeczne podziękowania za współpracę oraz za ogromne zaangażowanie 

na rzecz Powiatu Gryfickiego. 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski dołączył się do podziękowań. 

 

Ad 6) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie  powierzenia Gminie Płoty  wykonywania 

zadań  w zakresie  całorocznego utrzymania  ulic powiatowych  w obrębie miasta Płoty. 

Wiceprzewodniczący Rady Jan Trafny  odczytał projekt uchwały 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski zapytał radnych czy mają pytania do  projektu 

uchwały. 

Radni nie mieli pytań. 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski poprosił o przegłosowanie projektu uchwały. 

W wyniku głosowania przy „15” głosach „za”, została  podjęta uchwała Nr XIV/95/15           

w sprawie  powierzenia Gminie Płoty  wykonywania zadań  w zakresie  całorocznego      

utrzymania ulic powiatowych  w obrębie miasta Płoty, która stanowi załącznik Nr 9 do               

protokołu. 

 

Ad 7) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie  powierzenia  Gminie Gryfice wykonywania    

zadań w zakresie  całorocznego  utrzymania  ulic powiatowych w obrębie miasta      

Gryfice. 

Przewodniczący  Rady Marek Gołuchowski   odczytał projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski zapytał radnych czy mają pytania do  projektu 

uchwały. 

Radni nie mieli pytań. 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski poprosił o przegłosowanie projektu uchwały. 

W wyniku głosowania przy „15” głosach „za”, została  podjęta uchwała Nr XIV/96/15           
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w sprawie  powierzenia  Gminie Gryfice wykonywania  zadań w zakresie  całorocznego  

utrzymania  ulic powiatowych w obrębie miasta  Gryfice, która stanowi załącznik Nr 10           

do protokołu. 

 

Ad 8) 

Podjecie uchwały Rady Powiatu w sprawie powierzenia Gminie Trzebiatów  wykony-

wania  zadań w zakresie  całorocznego  utrzymania ulic  powiatowych w obrębie  miasta 

Trzebiatów. 

Wiceprzewodniczący Rady Jan Trafny  odczytał projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski zapytał radnych czy mają pytania do  projektu 

uchwały. 

Radni nie mieli pytań. 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski poprosił o przegłosowanie projektu uchwały. 

W wyniku głosowania przy „15” głosach „za”, została  podjęta uchwała Nr XIV/97/15           

w sprawie  powierzenia  Gminie Trzebiatów  wykonywania  zadań w zakresie  całorocznego  

utrzymania  ulic powiatowych w obrębie miasta  Gryfice, która stanowi załącznik Nr 11           

do protokołu. 

 

Ad 9) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu  w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie Powiatu Gryfickiego. 

Przewodniczący  Rady Marek Gołuchowski   odczytał projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski zapytał radnych czy mają pytania do  projektu 

uchwały. 

Radny Sławomir Sidor  podkreślił , że w załączniku do uchwały  na stronie 1 znajduje się 

błąd pisarski polegający na złym zapisie  dyżurowania apteki „ PULS” znajdującej się przy 

ul. J. Dąbskiego  5 a  w Gryficach. Sprostował zapis, że apteka pełni dyżur  w  godz. 10.00   

do godz. 18.00. 

 Radni ni mieli uwag. 
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Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski poprosił o przegłosowanie projektu uchwały po 

zmianie . 

W wyniku głosowania przy „15” głosach „za”, została  podjęta uchwała Nr XIV/98/15           

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu         

Gryfickiego, która stanowi załącznik Nr 12 do protokołu. 

 

Ad 10) 

Podjęcie uchwały  Rady Powiatu w sprawie programu współpracy  Powiatu Gryfickiego                   

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku               

publicznego wymienionymi  w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r., o działal-

ności  pożytku publicznego  i o wolontariacie  na rok 2016. 

Wiceprzewodniczący Rady Jan Trafny  odczytał projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski zapytał radnych czy mają pytania do  projektu 

uchwały. 

Radni nie mieli pytań. 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski poprosił o przegłosowanie projektu uchwały. 

W wyniku głosowania przy „15” głosach „za”, została  podjęta uchwała Nr XIV/99/15           

w sprawie programu współpracy  Powiatu Gryfickiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku  publicznego wymienionymi  w art. 3 ust.3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r., o działalności  pożytku publicznego  i o wolontariacie  na 

rok 2016,  która stanowi załącznik Nr 13  do protokołu. 

 

Ad 11) 

Interpelacje i zapytania radnych. 

Radny Grzegorz Burcza odczytał  interpelację dotyczącą kosztów utrzymania hali                   

Gryf - Arena w Gryficach. Interpelacja stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad 12) 

Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady oraz Przewodniczących Komisji. 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski poinformował radnych, że do połowy stycznia 

planowana jest XV  sesja Rady Powiatu. 

 

Ad 13) 

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski poinformował, że nie na poprzedniej sesji nie 

było żadnych  interpelacji. 

 

Ad 14) 

Wolne wnioski. 

Radny Grzegorz Burcza  złożył dwa wnioski  mieszkańców Gryfic. Wnioski stanowią        

załączniki do protokołu. 

 

Ad 15) 

Zakończenie posiedzenia. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad  Przewodniczący Rady – Marek Gołuchowski 

zamknął posiedzenie XIV sesji Rady Powiatu  o godz. 13.05.  

 

 

 

Protokół sporządziła                                                                   Przewodniczący Rady Powiatu  

Justyna Roszyk 

                                                                                                           Marek Gołuchowski 

Gryfice, 07.01.2016 r. 
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Nr 1 -lista obecności radnych. 

Nr 2 -porządek obrad. 

Nr 3- protokół z ostatniego posiedzenia. 

Nr 4- sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu między sesjami. 

Nr 5- uchwała Rady Powiatu w sprawie  uchwalenia budżetu  Powiatu  Gryfickiego na rok 2016. 

Nr 6- uchwała Rady Powiatu w sprawie  uchwalenia  zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gryfickiego na lata 2016-2030. 

Nr 7-  uchwała Rady Powiatu w sprawie  powierzenia Gminie Płoty  wykonywania zadań  w zakresie  całorocznego utrzymania  ulic powiatowych  

w obrębie miasta Płoty. 

Nr 8 - uchwała Rady Powiatu w sprawie  powierzenia  Gminie Gryfice wykonywania  zadań w zakresie  całorocznego  utrzymania  ulic powiato-

wych w obrębie miasta Gryfice. 

Nr 9 -uchwała Rady Powiatu w sprawie powierzenia Gminie Trzebiatów  wykonywania  zadań w zakresie  całorocznego  utrzymania ulic  powiato-

wych w obrębie  miasta Trzebiatów. 

Nr10-uchwała Rady Powiatu  w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Gryfickiego. 

Nr11-uchwała  Rady Powiatu w sprawie programu współpracy  Powiatu Gryfickiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzą-

cymi działalność pożytku  publicznego wymienionymi  w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r., o działalności  pożytku publicznego  

i o wolontariacie  na rok 2016. 

 

 

 

 

Uwagi do protokołu: 

...................................................................................................................................................................................... 

...................................................................................................................................................................................... 

Protokół przyjęto na posiedzeniu w dniu ........................................................... . 

 


